

# LUX SHISHA ApS

Sigridsvej 7, 3 th  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2016**

---

**Wissam I Hassan**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LUX SHISHA ApS  
Sigridsvej 7, 3 th  
8220 Brabrand

CVR-nr: 25160479  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Kreditbanken  
Perlegade 40  
6400 Sønderborg  
DK Danmark

**Revisor** PT AF 27. JULI 2004 ApS  
Dybbøl Bygade 11  
6400 Sønderborg  
DK Danmark

CVR-nr: 28148585  
P-enhed: 1010906160

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har beskæftiget sig med salg af ikke nikotinholdige cigaretter.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud før skat på kr. 47 t.kr.

Årets resultat er meget utilfredsstillende.

Ledelsen har derfor realiseret restlageret til den højst opnåelige pris og indstillet den daglige drift.

Selskabet forventes derfor likvideret i regnskabsåret 2016.

.....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ingen

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-33.145</b>	<b>29.759</b>
Personaleomkostninger .....			0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		0	-200.000
Andre driftsomkostninger .....		-13.549	-138.760
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-46.694</b>	<b>-309.001</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-13	-46
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-46.707</b>	<b>-309.047</b>
Skat af årets resultat .....	1	10.219	75.672
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-36.488</b>	<b>-233.375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-36.488	-233.375
<b>I alt</b> .....		<b>-36.488</b>	<b>-233.375</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Udskudte skatteaktiver .....		85.891	75.672
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.891</b>	<b>75.672</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>85.891</b>	<b>75.672</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	175.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>175.000</b>
Likvide beholdninger .....		140.555	14.121
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>140.555</b>	<b>189.121</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>226.446</b>	<b>264.793</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-269.863	-233.375
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>-189.863</b>	<b>-153.375</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.315	8.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		414.994	409.794
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.309</b>	<b>418.168</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>416.309</b>	<b>418.168</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>226.446</b>	<b>264.793</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Beregnet skat af skattepligtigt underskud	10976	75672
Ændring af udskudt skat	0	0
Ændring i skatteprocent	-757	0
	<u>10219</u>	<u>75672</u>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	-233375	0	-153375
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-36488	0	-36488
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>80000</b></u>	<u><b>-269863</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-189863</b></u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin kapital.

Ledelsen er opmærksom på problemet og har påbegyndt afvikling af selskabets drit i den nuværende form.

Der henvises til bemærkningerne i ledelsesberetningen.

## 4. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabet har indstillet sin erhvervmæssige aktivitet.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

## 6. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Wisam I. Hassan  
Sigridsvej 7, 3. th  
8220 Brabrand